
 

     

 

 
  ID: 9702

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

  

 

  

  ID : 9702
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Jaundubulti

/ 
Objekta veids: Dzīvoklis
Stāvs: 2/2 
Platība: 50.00 m2

Apkure: Centrālā apkure
Kanalizācija: Pilsētas kanalizācija
Ūdens: Pilsētas ūdensvads
Autostāvvieta: Jā
Cena: Izīrē: 550 EUR  

Izīrē uz vasaru: 900 EUR  

Apraksts

Lielisks un ekskluzīvs dizaina dzīvoklis vēsturiskā koka mājā, kas iekļaujas starp šo Jūrmalas kluso apkārtni, savukārt
līdz Baltijas jūras pludmalei ir trīs minūšu gājiens. Tā pat apkārt ir visas papildus ērtības: pieczvaigžņu viesnīcas
"Kurshi" restorāns un spa, dzelzceļa stacija 8 minūšu attālumā, autobusa pietura 2 minūšu attālumā, kā arī dažādi
pārtikas veikali un uzpildes stacija. Neskatoties uz koka mājas stereotipiem, dzīvoklī visas ērtības ir nodrošinātas
vislabākajā stāvoklī un pagalma zaļajā zonā ir iespējams rīkot piknikus un nodoties aktivitātēm svaigā gaisā. 

Dzīvokļa pirmajā stāvā ir virtuve, kas apvienota ar dzīvojamo istabu, un guļamistaba, bet otrajā stāvā ir vannas
istaba ar tualeti. Telpas noformējumā izmantota Botičelli gleznas lielizmēra reprodukcija. Tagad jaunajā vannas
istabā var nokļūt pa no jauna izbūvētām kāpnēm, kas sākas virtuvē. Kāpņu konstrukcijā ir iebūvēta veļas mašīna,
cepeškrāsns un ledusskapis. 

Dzīvoklī ir koka pakešu logi un ozolkoka dēļu parketa grīda, kas atmaksāsies gan kopšanas vienkāršības, gan
ilgmūžības ziņā. Gan virtuves bāra lete, gan gulta guļamistabā ir sadalāmas un vajadzības gadījumā izkārtojamas
citās konfigurācijās. Sienas dekors dzīvojamajā istabā patiesībā ir galds, ko var nolaist, izveidojot ēdamistabu, kurā
ērti var ieturēt maltīti vairāki cilvēki, vai pacelt un, sabīdot dīvānus, iegūt divguļamo gultu. Sabīdāmie dīvāni,
paceļamais galds, bāra lete ar iebūvētu vīna ledusskapi, gultu polsterējumi, aizkari, izlietnes mēbele, krūzīšu turētājs
un gandrīz visas lampas ir arhitektūras biroja “Jonika” izstrādātas un ražotas īpaši šim projektam.

Kristīna Točonova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37125772705,
E-mail: kristina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

